足剣連事第０５-６３号
令和５年１２月 ７日

各団体会長 様
事務責任者 様

足立区剣道連盟
会長 矢野 和久

葛飾区・足立区剣道連盟合同稽古会のご案内について

初冬の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、首記稽古会につきましては、当連盟が当番として、下記のとおり実施することと

なりましたのでご案内申し上げます。

記
１．開催日時  令和６年２月２３日（祝・金）

受付時間：１３時３０分  開始時間：１４時

２．場  所  足立区総合スポーツセンター 剣道場（中 2 階）

３．持 参 物  垂れには区名、氏名を記した名札を着用してください。

４．駐 車 場  体育館には駐車場はありますが駐車代金は自己負担です。

５．申込先   近藤理事長【〒120-0022 足立区柳原 1-33-5 ☎ 03-3882-4862】
FAX：03-3882-5186

またはメール: y-kondo5186@docomonet.jp へ申込みください。

締切日：令和６年２月１６日（金）までにお願いします。

※多数の参加をお願いします。

以上

葛飾区・足立区剣道連盟合同稽古会の申込書

申込先：近藤理事長【〒120-0022 足立区柳原 1-33-5 ☎ 03-3882-4862】

FAX：03-3882-5186
またはメール: y-kondo5186@docomonet.jp へ申込みください。

締切日：令和６年２月１６日（金）

※多くの参加者者をお待ちしています。

             R  ．  ．

団体名

NO 氏    名 年 齢 段 位 住     所 電話番号

以上